hyaluronate sodium ๑๐๐ mg/๑๐๐ mL eye drops, solution, ๑๐ mL bottle (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๐๒๒๙๘๗) จำนวน ๒๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คอสม่า เทรดดิ้ง จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๑๔๑.๘๐ บาท (หกพันหนึ่งร้อยสี่สิบเอ็ดบาท

แปดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ณรงค์ ลักษมาณา 

(พันเอกณรงค์ ลักษมาณา)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายวิภาวดีรังสิต